
ДЕПАРТАМЕНТ РЕАЛІЗАЦІЇ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ 

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
 

Комунальний  заклад  

"ХЕРСОНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ  

КУЛЬТУРИ І МИСТЕЦТВ" 

Херсонської обласної ради 
код ЄДРПОУ 02214840 

 

Н А К А З 
 

 

06 січня 2025р.                                               Херсон                                                      №  01  / о 

 

Про стан військового обліку за  

2024 рік і завдання на 2025 рік 

 

Керуючись пунктом 72 Порядку організації та ведення військового обліку 

призовників, військовозобов’язаних та резервістів, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 30 грудня 2022 р. № 1487 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вважати стан військово обліку у КЗ «Херсонський фаховий коледж культури і 

мистецтв»ХОР  у 2024 році задовільним. 

2. Особі, відповідальній за ведення військового обліку Олені ДУДКО: 

2.1. Урахувати у роботі результати звіряння даних списків персонального військового 

обліку, що ведуться в коледжі, з обліковими даними документів Р(М) ТЦК та СП та вжити 

заходи щодо усунення недоліків та помилок в роботі з персонального військового обліку. 

2.2. Подати на затвердження до 15 січня  2025 р. графік звіряння облікових даних 

списків персонального військового обліку з військово-обліковими документами працівників.  

2.3. Проводити роз’яснювальну роботу з питань військового обліку за зверненнями 

працівників. 

2.4. Забезпечити під час прийняття на роботу доведення під особистий підпис до 

призовників, військовозобов’язаних і резервістів Правил військового обліку. 

3. До 15 січня 2025 року провести моніторинг закладів освіти, що мають ліцензії на 

освітню діяльність, та проводять підвищення кваліфікації працівників, відповідальних за 

ведення військового обліку за програмою підготовки, погодженою з Генеральним штабом 

Збройних Сил України та подати пропозиції щодо проходження підвищення кваліфікації у 

2025 році. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

В.о. директора  коледжу                                                                    Наталія ФЕДОТОВА 

 


